skaičius, 

vnt. 
1 936 27,80 53820,80 

Surinktų 
atliekų 
kiekis, t 

402,00 7,00 2814,00 

Bendra metinė (12 mėn.) kaina, Eur be PVM 161056,90 

PVM 21 % 33821,95 

Bendra metinė (12 mėn.) kaina, Eur su PVM 194878,85 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – vienas šimtas devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
septyniasdešimt aštuoni eurai 85 ct.  
         PASTABA. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka.                                                   

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo